一般競争入札参加資格申請書

                                                     令和    年   月   日

 京都府公立大学法人

理事長 金田 章裕 様

住所又は所在地

                            ふ り が な

                            商 号 又 は 名 称

                            ふ り が な

                            代表者の職・氏名                 ㊞

医中誌 Web（医学中央雑誌 Web 版）大学・専門学校向けアクセスフリープラン

アカデミックプランＡ及び追加サイト１ 一式に係る一般競争入札に参加する資格に

ついて、別添資料を添えて申請します。

記

１ 京都府物品関係競争入札参加資格審査結果通知書（写）

２ 医中誌 Web（医学中央雑誌 Web 版）契約実績書

（法人…直前５営業年度分、個人…直前５年分）

３ 商業登記簿（履歴事項全部証明書、証明日から３ヶ月以内のもの、法人のみ）

４ 府税納税証明書、消費税及び地方消費税納税証明書（証明日から３ヶ月以内のもの）

５ 権限を営業所長等に委任する場合の委任状

６ 取引使用印鑑届